Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

CM\ÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O i
fi 5 R. 2019' t

Alison Ar! erP. Camargo \ LHo) \
Presidente

Ofício n" 140/19 Clvl

Votorantim, 28 de Março de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 096/19, datado em 20 de março

de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 084/19, de autoria do nobre vereador

Mauro Paulino Mendes, apresentada durante a T" Sessão Ordinária, da 3a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 19 de março de 2019, em resposta a solicitação informamos que

o serviço foi executado.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIRA
DD. Presidente da Câmara